
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio      d.  

sprendimu Nr. T3- 

 

JIEZNO  KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Kaina 

(Eur) 

Kaina (Eur) 

(moksleiviams; 

asmenims, 

turintiems 

Prieniečio kortelę) 

1. Naudojimasis patalpomis, kai neparduodami bilietai  

1.1. Naudojimasis sale 1 val. 25,00 - 

1.2. Naudojimasis sale parai 150,00 - 

2. Naudojimasis patalpomis renginiams, į 

kuriuos parduodami bilietai  

Suma už 

parduotus 

bilietus 

10 

proc.  

- 

3. Kiti teikiamų paslaugų įkainiai  

3.1. Renginio vedimas 1 val.  50,00 - 

3.2. Renginio scenarijaus, programos sukūrimas 1 vnt. 50,00 - 

3.3. Renginio įgarsinimo paslauga (be transporto 

išlaidų) 
1 val. 50,00 

- 

3.4. Renginio apšvietimo paslauga (be transporto 

išlaidų) 
1 val. 50,00 

- 

3.5. Mėgėjų meno kolektyvų pasirodymas (be 

transporto išlaidų) 
15 min. 50,00 

- 

3.6. Meninė, edukacinė programa  1 val.  

(1 asmeniui) 
5,00 

- 

4. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro organizuojami renginiai, į kuriuos 

parduodami bilietai 

4.1. Mėgėjų meno atlikėjų ir kolektyvų renginys 1 bilietas 3,00 2,00 

4.2. Profesionaliojo scenos meno renginys 1 bilietas 5,00  4,00 

4.3. Pramoginio scenos meno renginys 1 bilietas 10,00 8,00 

 

Pastabos: 

1. Nemokamai į Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro organizuojamus mokamus renginius 

įleidžiami vaikai iki trejų metų amžiaus (išskyrus vaikams skirtus renginius), neįgalieji ir juos lydintys 

asmenys (pateikus dokumentus, patvirtinančius teisę į nuolaidas), Ukrainos karo pabėgėliai, kuriems 

Lietuvoje suteikta kolektyvinė laikinoji apsauga. 

2. Biudžetinės įstaigos, finansuojamos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto, viešosios 

įstaigos, akcinės bendrovės, uždarosios akcinės bendrovės, kurių steigėja arba dalininkė yra Prienų 

rajono savivaldybė, turi teisę nemokamai naudotis Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, 

jei jų organizuojami renginiai ir vykdoma veikla nemokami. 



2 

 

 

3. Asociacijos ir viešosios įstaigos, registruotos Prienų rajono savivaldybėje, turi teisę 

nemokamai naudotis Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, jei jų organizuojami renginiai 

ir vykdoma veikla nemokami. 

4. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai pavaldžios koncertinės įstaigos ir teatrai turi 

teisę nemokamai naudotis Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro patalpomis, renginio įgarsinimo bei 

apšvietimo paslauga, jei jų organizuojami renginiai, edukacinės programos visuomenei yra 

nemokamos. 

_______________ 


